Terminlista 2013-14 alpint Hordaland skikrets

%1 HORDALAND
ress SKIKRETS

Dato
2-3/1
4/1

5/1
18-19/1
25-26/1
30/1-1/2
15-16/2
22-23/2
8-9/3
13-16/3
15-16/3
21-23/3
29-30/3
3-6/4
1-4/5

Renn/samling

Kretssamling -

KM Super g
KM Super g
Eco cup

Bavallsrennet ssl/sl

Fart

Utforfinale ul6
Fanarennet ssl/sl

Samnangerrennet ssl/sl
Skilagsrennet ssl/sl

Hovudlandsrenn

Sparebanken vest sg rennet

Bama

KM Tertnesrennet sl/ssl
Telenorlekene

Myrkdalsfart

Stad

Al

Al

Al

Oppdal
Bavallen
Hafjell
Myrkdalen
Eikedalen
Eikedalen
Oppdal
Reldal

Al
Eikedalen

Myrkdalen

Arranggr

Ak

Ak

Ak

Oppdal il
Voss alpin
Landsrenn
Fana alpin
Samnanger il

Bergens skilag

Oppdal il
Oddalil
Landsrenn
Tertnes alpin
Landsrenn
Fartssamling

Merknader

Aldersgrense u 10 ar

KM (ul3 og oppover) og puljeplasseringsrenn
KM (u13 og oppover) og puljeplasseringsrenn
Uttak for internasjonale barnerenn
Puljeplasseringsrenn

15-16 ar

Puljeplasseringsrenn

Kretsrenn

Puljeplasseringsrenn

15-16 ar

Kretsrenn super g

11-12 ar

Apent for alle. Km frd u13 og oppover
13-14 ar




